Проект

подготовлен

управлением

по связям

с общественностью

и средствами

массовой информации

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«___»___________г.
	№ ____

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 16.01.2012 № 81
«О порядке ведения муниципального

реестра социально ориентированных

некоммерческих организаций –

получателей поддержки»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.01.2012                 № 81 (с изменением от 13.09.2016 № 6890) «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В тексте постановления и приложении 1 к нему слова «управление общественных связей» заменить словами «управление по связям
с общественностью и средствами массовой информации».

1.2. В тексте постановления и приложении 1 к нему слова «управление информационной политики» заменить словами «управление по связям
с общественностью и средствами массовой информации».

1.3. В пункте 2 постановления слова «интернет-сайте» заменить словом «портале».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

  В.Н. Шувалов